АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от « » £ > /  2017 г. № Шу гг/см
г. Воронеж

Об утверждении сведений об
операциях с целевыми субсидиями,
предоставленными
муниципальному бюджетному
общеобразовательному
учреждению средняя
общеобразовательная школа № 27
на 2017 год

Во исполнение решения Воронежской городской Думы от 21.12.2016 г.
№ 437-IV « О бюджете городского округа город Воронеж на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов»

1. Утвердить сведения об операциях с целевыми субсидиями,
предоставленными муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению средняя общеобразовательная школа № 27 на 2017 год, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З  Ы В А К):

Руководитель Л. А. Кулакова

Исп. Авраменко Я. В .228-32-34

Приложение к приказу управления образования и
молодежной политики

Руководитель управлй
администаацК

ежнои политики
о-округа город Воронеж

кова
(подпись)

...

рвкаШдписи)

«/И> января 2017 г

СВЕДЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ,
ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ

НА 2017 Г.

«17» января 2017 г.

Муниципальное учреждение
(подразделение) муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №27

ИНН/КПП 3664027277/366401001

Наименование бюджета: Бюджет городского
округа город Воронеж на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя
Управление образования и молодежной
политики администрации городского округа
город Воронеж

Наименование органа, осуществляющего
ведение лицевого счета
Управление финансово-бюджетной
политики администрации городского округа
город Воронеж

Единица измерения: руб. (с точностью до
второго десятичного знака)

Форма по ОКУД

Дата

по ОКНО

Дата
предоставления
предыдущих
сведений

по ОКТМО

Г лава по БК

по ОКПО

по ОКЕИ

Остаток средств на начало года 0,00

2

Наименование
субсидии

Код
субсидии

Код по
бюджетной

классификации
Российской
Федерации

Код
объекта
ФАИП

Разрешенный к
использованию

остаток субсидии
прошлых лет на
начало 20__г.

Суммы возврата
дебиторской

задолженности прошлых
лет

Планируемые

код сумма код сумма поступления выплаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Осуществление
противопожарных

мероприятий

924517001 225 63000,00 63000,00

Организация
питания

школьников и
приобретения

продуктов питания

924517004 226 1707000,00 1707000,00

Осуществление
противопожарных

мероприятий

924517001 310 9000,00 9000,00

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Реализация
программы

школьное молоко

924517005 340 210500,00 210500,00

Всего X 1989500,00 1989500,00

Номер страницы

Всего страниц

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель
тел. 271-95-36

ч ^  о а ЧГ>; J

|  ю/
_Гуров С.Д._

(расшифровка подписи)
Волкова В.П.

(расшифровка подписи)
Мошкина Л.Г.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

« 17 » января 2017 г.